
illlillilliillliillllillili\lllili“illllllilelllLilli\lllll
KUHSPGGTSLG

Smlouva o wpořádání závazků

uzavřená dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnír_pozdějších

předpisů „_ „„ .. ___..,___.._„_

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava ,

zaStouPen: prof. Ing. lvo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Bílovecká nemocnice, a.s.

se sídlem:
zastoupena:
“

ICQ:
DIC: C226865858

(dále jen „příjemce“)

II.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraječ.05728/2016/ZDR, ev. c. 05728/2016/D2/2018/ZDR, jehož

předmětem bylo zejména prodloužení termínu realizace projektu.

2. Poskytovatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 5 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., () zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění dodatku uvedeného v odst. 1 tohoto článku v registru smluv v souladu se
zákonem, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících způvodně sjednaného
dodatku, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřeného dodatku a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dodatku v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

[lí/\ L/



III.
Práva a závazky smluvních stran

. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednaného dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednaného dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

. Poskytovatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně kneprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením 5 5 zákona
o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu
s platnými právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž
poskytovatel obdrží dva a příjemce jedno vyhotovení.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace
z rozpočtu Moravskoslezského kraje č. 05728/2016/ZDR.

Doložka platností právního jednání dle 5 23 zákona Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 12/ 1384 ze dne

13. 6. 2019.

V Ostravě dne: —7 .W. 2020 V Bílovci dne: 2%. 2020

A—
za příjemce

prof. |an M) \„mdrák, CSc.

háji a,., kraje



nuit-.kl'skilxl “*"/\ln, w vl „„ —11h“ h „\

Í ls » „ w _ » i
_— ř' ' i

WWW/25%; Mf ] za
Dodatek č. 2 '_„_ '— čm' ! '_"— (kr elk

ke smlouvě 0 Poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 05728/ 2016/ZDR

1.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

MUDr. Martinem Gebauerem
náměstkem hejtmana kraje

iq 70890692
DIC: (3270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 650676349/0800

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Bílovecká nemocnice, a.s. _
se sídlem:
zastoupena:

„
IC:“
DIC: (226865858
bankovní spojení : CSOB, a.s.

„_ číslojúčtu: 219129036/0300
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2911

(dále jen „Příjemce“)

II.
Základní ustanovení

Dne 21. 10. 2016 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o poskytnutí dotace
z rozpočtu Moravskoslezského kraje č. 05728/2016/ZDR, ve znění Dodatku č. 1 ze dne
11. 4. 2017 (dále jen „smlouva“).

III.

Změna smlouvy

1. V čl. V. odst. 3 písm. c) smlouvy se datum\ „31. 12. 2017“ nahrazuje datem „30. 6.
2018“. '

2. V čl. V. odst. 3 písm. g) smlouvy se za datum „31. 12. 2016“ v první větě vkládají slova
„a k 31. 12. 2017“ a za datum „31. 12. 2016“ v druhé větě se vkládají slova „nebo k 31.
12. 2017“.

3. V čl. V odst. 3 písm. h) smlouvy se za datum „31. 12. 2016“ vkládají slova „a do 31. 12.
' 2017“.

4. V čl. V. odst. 3 písm. i) smlouvy se datum „15. 1. 2018“ nahrazuje datem „30. 9. 2018“.

5. V čl. VI. odst. 1smlouvy se písm. a) měnítakto:

„vznikl a byl příjemcem uhrazen vobdobí realizace projektu, tj. vobdobí od 1. 1.
2016 do 30. 6. 2018".

AA—



6. V čl. VI. smlouvy se odst. 2 mění takto:
„Uznatelnými náklady jsou za splnění podmínek uvedených vodst. 1 tohoto článku
smlouvy náklady související s rekonstrukcí kotelny a náklady na další investiční akce
v Bílovecké nemocnici, a.s.“.

IV
Závěrečná ustanovení

. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž poskytovatel obdrží tři a příjemce jedno
jeho vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv aoregistru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že na základě zákonné povinnosti uveřejňování v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede
uveřejnění v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni , ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený
usnesením č. 6/573 ze dne 14. 12. 2017.

1017
.... V ...fÍ..Š<£:.:.'. dne ...2..2...'.1..2.Í.2m;'

.... Martin Gebauer

mugrmmadě pověřen.
hejtmana kraje


